

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. I beviset ser du hvilke dekninger som er valgt og hva som er ditt ansvar. Vilårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår (vilkårsnummer PGE91000) for alle våre forsikringer.

SEILBÅTFORSIKRING

Vilkår PFB35000 gjelder fra 01.01.2026. Avløser vilkår av 01.07.2024.

1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Forsikringen gjelder for den som er nevnt i forsikringsbeviset.

Ansvarsdekning gjelder også for rettmessig bruker/fører av båten.

Når det er avtalt gjelder forsikringen også for panthaver.

2. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen kan være satt sammen av flere dekninger. Det fremgår av forsikringsbeviset hvilke dekninger som er valgt. I tillegg omfatter båtforsikringen:

- Ansvar
- Rettshjelp.

3. HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i Europa inntil 200 nautiske mil fra fastlandet, unntatt Russland og russisk farvann. Forsikringen gjelder også for overfart til Svalbard, Island, Storbritannia, Madeira, Azorene, Kanariøyene og nevnte øyers territorialfarvann.

Dekning for rettshjelp gjelder i Norden.

4. NÅR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i forsikringstiden.

Forsikringen opphører ved eierskifte. I inntil 14 dager etter eierskifte gjelder forsikringen likevel for den nye eieren, hvis denne ikke har inngått avtale om egen forsikring.

5. OPPGJØR NÅR FORSIKRINGSFORHOLDET AVBRYTES I FORSIKRINGSTIDEN

For forsikringen av fritidsbåt gjelder egne regler for fakturering og tilbakebetaling. Risiko og pris på disse produktene varierer i løpet av året. Avregning ved opphør av forsikring kan medføre tilleggskrav eller tilgodehavende, prosentvis fordelt etter risiko på følgende måte:

- Januar 4%
- Februar 4%
- Mars 5%
- April 6%
- Mai 9%
- Juni 13%
- Juli 17%
- August 15%
- September 11%
- Oktober 7%
- November 5%
- Desember 4%